
 

Σ Χ Ε Δ Ι Ο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΔΗΜΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΜΕΘΑΝΩΝ 

Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΣΤΙΣ 30 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2014 ΚΑΙ ΤΥΧΟΝ 

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΙΣ 7 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ 

 

 

 



  
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας του Δήμου ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΜΕΘΑΝΩΝ της A΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ για την επανάληψη της ψηφοφορίας για την 
ανάδειξη Δημοτικών Αρχών για τον υπολειπόμενο χρόνο της δημοτικής 
περιόδου στις 30 Νοεμβρίου 2014 καθώς και την τυχόν επαναληπτική 
ψηφοφορία αυτής στις 7 Δεκεμβρίου 2014»  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 29 και 51 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7.6.2010), όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» 
(ΦΕΚ 238Α΄/7-8-2010), όπως τροποποιήθηκε και εγκρίθηκε με την αρ. 
44403/20.10.2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494Β΄/ 
4.11.2011, όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 2822Β΄/14.12.2011). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52, 55, 69 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012   
(ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

4. Την με αριθμ. Ε3298/2014 απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου 
Πειραιά με την οποία ακυρώνεται η με αριθμ. 3304/2014 απόφαση του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πειραιά και διατάσσεται η επανάληψη της 
ψηφοφορίας στο σύνολο των εκλογικών τμημάτων στο Δήμο Τροιζηνίας – 
Μεθάνων μεταξύ των ίδιων υποψηφίων που είχαν ανακηρυχθεί νόμιμα.  

5. Το με αρ. πρωτ. 37723/2.10.2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
σύμφωνα με το οποίο οι επαναληπτικές εκλογές θα διενεργηθούν με τους 
εκλογικούς καταλόγους που χρησιμοποιήθηκαν κατά την αρχική 
ψηφοφορία και σύμφωνα με τις αποφάσεις, οδηγίες και εγκυκλίους που 
εκδόθηκαν για τις δημοτικές εκλογές του Μαΐου 2014. 

6. Την αριθμ.15757/εγκ.16/17.4.2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
με θέμα « Εκλογικοί κατάλογοι και καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και 
περιφερειακών εκλογών  καθώς και των επαναληπτικών και των εκλογών 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Συγγρού 80 - 88                         
Ταχ. Κώδικας:  11741 ΑΘΗΝΑ                                   
Πληροφορίες: Αγγελική Λυκογιάννη  
Τηλ.: 213-20 65 119 
 

       ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Αθήνα,  10  -  11 - 2014 

Αρ. Πρωτ.: 216538 
 

 
 



για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, του Μαΐου 
2014». 

7. Το με αριθ. πρωτ. 204985/30-10-2014 έγγραφό μας με το οποίο 
γνωστοποιείται ότι η επανάληψη της ψηφοφορίας στο σύνολο των 
εκλογικών τμημάτων του Δήμου Τροιζηνίας – Μεθάνων του Νομού 
Αττικής, για την ανάδειξη δημοτικών αρχών για τον υπολειπόμενο χρόνο 
της δημοτικής περιόδου, θα διεξαχθεί την Κυριακή 30 Νοεμβρίου 2014 
μεταξύ των ίδιων υποψηφίων που ανακηρύχθηκαν νόμιμα με την με αριθμ. 
2211/2014 και την διορθωτική αυτής με αριθμ. 2371/2014  αποφάσεις του  
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πειραιά, ενώ τυχόν επαναληπτική ψηφοφορία 
θα διεξαχθεί την Κυριακή 7 Δεκεμβρίου 2014. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας του Δήμου 
Τροιζηνίας - Μεθάνων της A΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠEIΡΑΙΩΣ, στα 
οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
του εν λόγω Δήμου, ως ακολούθως : 
 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

94
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ 18030, ΜΕΘΑΝΑ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΓΑΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

95
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ 18030, ΜΕΘΑΝΑ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

96
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ 18030, ΜΕΘΑΝΑ

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΑΥΛΗ - ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

97
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ                                   

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ 18030

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

98
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΥΨΕΛΗΣ 

ΚΥΨΕΛΗ 18030

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΛΑΣ - ΛΙΝΑΡΔΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

99
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ                                                         

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑ 18030

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΙΤΣΙΔΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ

100
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ

ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΥ                                   

ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΣ 18030

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

101
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ - ΔΗΜΟΣ

Εως : ΤΣΙΤΟΥΡΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

102
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΗΡΑΚΛΗΣ

Εως : ΤΥΡΟΒΟΛΑ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

103
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΓΑΛΑΤΑΣ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΔΡΟΥΓΚΑΣ - ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

104
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΓΑΛΑΤΑΣ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΡΧΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΠΗΛΙΩ

105
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΓΑΛΑΤΑΣ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΛΑΒΔΙΩΤΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΙΖΤΑΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

106
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΓΑΛΑΤΑΣ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΠΙΜΠΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΑΜΠΑΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

107
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΓΑΛΑΤΑΣ 18020

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ - ΝΙΚΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

108
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΔΡΥΟΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΟΠΗΣ

ΔΡΥΟΠΗ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

109
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΔΡΥΟΠΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ - ΜΑΡΙΑ

110
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΔΡΥΟΠΗΣ

ΚΑΛΛΟΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΚΑΛΛΟΝΗ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΙΤΣΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

111
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΔΡΥΟΠΗΣ

ΚΑΛΛΟΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΚΑΛΛΟΝΗ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΛΙΩΣΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΡΟΥ - ΝΙΝΕΤΑ

112
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΚΑΡΑΤΖΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΤΖΑ

ΚΑΡΑΤΖΑΣ 18020

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ - ΑΧΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΣΕΛΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

113
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ 18020

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ - ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

114
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

115
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΑ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

116
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ
ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΑ 18020

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΕΛΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΚΗΣ - ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



Στα ανωτέρω εκλογικά τμήματα θα ψηφίσουν επίσης οι πολίτες της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) που προέρχονται από τα 27 λοιπά κράτη – μέλη 
της Ε.Ε. και έχουν υποβάλει τη σχετική αίτηση εγγραφής στον οικείο δήμο.  
 
Ο Δήμος Τροιζηνίας - Μεθάνων πρέπει στο πρόγραμμα που θα εκδώσει 
σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 4255/2014 σε συνδυασμό με το άρθρο 56 του 
Π.Δ/τος 26/2012  να συμπεριλάβει και τους ανωτέρω εκλογείς.  
 
 
 
                                                                        Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
       
                                   
                                                                                  ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ 
 
 
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    
   
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

- Γραφείο κ. Υπουργού 
- Δ/νση Εκλογών  (3 αντίγραφα) 

2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Πειραιώς  
3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Πειραιώς  
4. Εφετείο Πειραιώς  
5. Εισαγγελία Εφετών Πειραιώς  
6. Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών) 
7. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 
8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
9. Γ.Α.Δ.Α. 
10. Δήμο Τροιζηνίας-Μεθάνων 
                                     


